ת"פ (עכו) 44002-04-24 - מדינת ישראל - שלוחת גליל נ' פלוני שלום עכו

ת"פ (עכו) 44002-04-24

מדינת ישראל - שלוחת גליל

נגד

פלוני (עציר)

בית משפט השלום בעכו

[07.01.2025]

כבוד השופטת ענבל הוכמן-אמויאל

גזר דין

הנאשם הורשע ע"פ הודאתו בשלוש עבירות של גרימת חבלה של ממש - בת זוג- עבירה לפי סעיף 382 (ג) +380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), שתי עבירות איומים- לפי סעיף 192 לחוק העונשין, עבירה של היזק לרכוש במזיד- עבירה לפי סעיף 452 לחוק העונשין ושתי עבירות של תקיפה סתם- לפי ס' 382(ב)(1)+379 חוק העונשין.

האישום

1.

4. התחייבות בסך 2,000 ₪, שלא יעבור עבירה בה הורשע בתיק זה במשך שנתיים מיום שחרורו.

5. בהתחשב בעובדה כי הנאשם משלם פיצוי למתלוננת בסכום גבוה, לא מצאתי לנכון להטיל קנס.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, ז' טבת תשפ"ה, 07 ינואר 2025, בנוכחות הצדדים.